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DECORACIÓN

Stephen Aplique 
Bombillas 1XE27
Material Armazón Metal
Material Pantalla Textil

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado Color de la luz Blanco natural
Potencia 3 W Lúmenes 285 Lm
Temperatura luz 4000 ºK

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174661014

Pantalla Beige
Armazón Cuero
174661114

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174661020

Pantalla Blanco
Armazón Cromo
174661120

44 cm

17 cm

20 cm

Conexión USB
Modelo 174661114
y 174661120

2 Encendidos
independientes


